ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

eBlDO NO
REC ENTE EXPEDI
JJ_/~_ul·t
~r)~i~
Nie//y dos Santos D« ..

1° SECRETÁRIO
CÂMARA MUNICIPAl DE : .

REQUERIMENTO N!! aJ;5/2017 APROVADO POR UNANIMIDADe
EM_l__j ~ I_fl-_

1° SECRETÁRIO

Alex~eida
2° SECRETÁRIO

CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um
j
v veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando a pavimentação das Ruas

Alfredo Malaquias, Ambrósio Porto e final da Rua Santo Antonio no trecho que interliga até

a localidade José Lopes, nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2017.